

Media-Services ApS

Vestagervej 21, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 07 78 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Per Raahauge Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Media-Services ApS
Vestagervej 21
3660 Stenløse

CVR-nr.: 34 07 78 35

Stiftet: 6. december 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Raahauge Rasmussen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere journalistisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.431.987 kr. mod 1.557.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.186 kr. mod -3.140 kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.431.987	1.557.682
1 Personaleomkostninger	-1.422.626	-1.558.007
Driftsresultat	9.361	-325
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.723	-3.063
Resultat før skat	7.642	-3.388
2 Skat af årets resultat	-2.456	248
Årets resultat	5.186	-3.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	17.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-11.814	-60.340
Disponeret i alt	5.186	-3.140

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.667	173.458
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	65.780	86.961
Periodeafgrænsningsposter	6.244	5.354
Tilgodehavender i alt	238.691	267.773
Likvide beholdninger	297.043	386.471
Omsætningsaktiver i alt	535.734	654.244
Aktiver i alt	535.734	654.244

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	238	12.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>97.238</u>	<u>149.252</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.374	1.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.374</u>	<u>1.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.676	26.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.358	1.235
Selskabsskat	112	0
Anden gæld	406.976	476.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.122	503.962
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.122</u>	<u>503.962</u>
Passiver i alt	<u>535.734</u>	<u>654.244</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	12.052	57.200	149.252
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.814	17.000	5.186
	80.000	238	17.000	97.238

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.206.101	1.344.628
Pensioner	151.918	149.585
Andre omkostninger til social sikring	50.850	47.933
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.757</u>	<u>15.861</u>
	<u>1.422.626</u>	<u>1.558.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.112	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>344</u>	<u>-248</u>
	<u>2.456</u>	<u>-248</u>
